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Nissa Fatharani Kautsar

From: Sumardi
Sent: Monday, 12 February 2024 08:33
To: Trinova Trinova; Jekky Darnas; Nissa Fatharani Kautsar; Mukhamad Amrizal; Agus 

Setiawan; Mochammad Sulthon Kautsar; Yenni Yohanes; John James Watania 
Udampo; Arie Octavianus Halapiry; Danar Ajie Prabowo; Nataniel; Roynaldo; Adam 
Aditama; Xanon Steven Lahipe; Henci Corneles Siahaya; Stanlay William Afaar; Agus 
Hermanto; Imam Sudrajat; Dwi Hernandariyanto; Ridwan Undru

Cc: Yudi Adrian
Subject: FW: TC dan STC - Jadwal Pelatihan 2024 - L&D Workshop 2024- Event #2

Importance: High

Dear Team, 
Pagi ini kami mendapat konfirmasi dari Caterpillar terkait tanggal pelaksanaan L&D Workshop 2024 event#2 
 
Kami telah menginformasikan kepada HR Manager Area masing-masing terkait target peserat dan agenda (ref email 
di bawah) jauh hari 
 
Calendar akan kami kirim segera namun silahkan lakukan persiapan, dengan agenda sbb (pasƟkan Anda Ɵdak salah 
tanggal order Ɵket): 
 

1. TCDP A 2.0 - Kick off:  
- Hari                : Rabu dan Kamis 21 & 22 Februari 2024 
- Peserta         : TC dan STC Leaders 
- Venue           : STC Balikpapan 

 
2. TCDP-A ImplementaƟon (clausa Serviceman Development) : 

- Hari                : Jum’at dan Sabtu 23 & 24 Februari 2024 
- Peserta         : TC STC Leaders dan WPT 
- Venue           : STC Balikpapan 

 
Jika ada pertanyaan silahkan hubungi paniƟa (Balikapapan: Yenni , HO : Agus Hermanto) 
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Terima kasih 
Best Regards, 
 
 
Sumardi 
Learning & Development 
 
 
PT Trakindo Utama 
Training Center 
Jl. Raya Narogong KM. 19 Cileungsi, Bogor 16820, Indonesia 
Tel:  +62 21 823 3361  ext. 6411 • Mobile: +62 812 55 38433 
Fax: +62 21 823 3360 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
 
ADVANCING YOU FORWARD® 
 
A member of Tiara Marga Trakindo 
 

From: Sumardi  
Sent: Thursday, December 28, 2023 2:46 PM 
To: Reni Mailinar Vidyasiwi Azhar <reni.azhar@trakindo.co.id>; Andrian Luthfianto 
<andrian.luthfianto@trakindo.co.id>; Gemilang Adi Perdana <gemilang.perdana@trakindo.co.id>; Zulfiadi Susanto 
<zulfiadi.susanto@trakindo.co.id>; Zulkifli Yusuf <zulkifli.yusuf@trakindo.co.id>; Andy Wahyu Budyarto 
<andy.budyarto@trakindo.co.id>; Danang Aji Suroso <danang.suroso@trakindo.co.id>; Yusuf Kurniawan 
<yusuf.kurniawan@trakindo.co.id>; Lolita Maharani <lolita.maharani@trakindo.co.id>; Vera N Joesoef 
<vera.joesoef@trakindo.co.id>; Devi Sumarhadi <devi.sumarhadi@trakindo.co.id> 
Cc: Ferry M Butarbutar <fbutarbutar@trakindo.co.id>; Yudi Adrian <yudi.adrian@trakindo.co.id>; Agus Hermanto 
<agus.hermanto@trakindo.co.id>; Tri Setyo Adi <tri.adi@trakindo.co.id>; Rabiatul Maisa 
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<rabiatul.maisa@trakindo.co.id>; Triwantoro <triwantoro@trakindo.co.id>; Ridwan Undru 
<ridwan.undru@trakindo.co.id> 
Subject: RE: TC dan STC - Jadwal Pelatihan 2024 - L&D Workshop 2024 
 
Dear HR Leaders,  
MenindaklanjuƟ jadwal training TC STC 2024 dan mengingat bahwa budget training 2024 naik cukup significant 
secara value maka L&D akan melaksanakan workshop dengan obyekƟf utama “ meningkatkan kecakapan semua 
stake holder di L&D” serta “ menyelesaikan beberapa backlog untuk memasƟkan eksekusi jadwal training 2024 
sesuai target”. 
 
Workshop dilaksanakan secara hybrid, dan terbagi dalam sesi breakout dengan topik terkait hal teknis pada masing-
masing role. Untuk deƟl informasi workshop ini silahkan mengacu pada lampiran. 
 
Untuk itu, kami minta ijin kepada Leaders semua atas nama-nama yang terpilih dalam list (slide #3 & slide #4) 
diperkenankan mengikuƟ event ini terutama sesi offline. Jika ada calon peserta yang Ɵdak sesuai dengan role saat ini 
mohon feedback kami segera 
 
 
Demikain, sukses selalu …One Team One Goal…Trakindo Harus Bisa!!! 
 
 
 
 
Terima kasih 
Best Regards, 
 
 
Sumardi 
On behalf of L&D Workshop Committee 
 
 
PT Trakindo Utama 
Training Center 
Jl. Raya Narogong KM. 19 Cileungsi, Bogor 16820, Indonesia 
Tel:  +62 21 823 3361  ext. 6411 • Mobile: +62 812 55 38433 
Fax: +62 21 823 3360 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
 
ADVANCING YOU FORWARD® 
 
A member of Tiara Marga Trakindo 
 

From: Sumardi  
Sent: Friday, December 22, 2023 6:45 PM 
To: Reni Mailinar Vidyasiwi Azhar <reni.azhar@trakindo.co.id>; Trinova Trinova <trinova@trakindo.co.id>; Arief 
Budiman <arifbudiman@trakindo.co.id>; Yudhistira <yudhistira@trakindo.co.id>; Nissa Fatharani Kautsar 
<nissa.kautsar@trakindo.co.id>; Gemilang Adi Perdana <gemilang.perdana@trakindo.co.id>; Andrian Luthfianto 
<andrian.luthfianto@trakindo.co.id>; Muhammad Rizky Azis <muhammad.r.azis@trakindo.co.id>; Agus Setiawan 
<agus.setiawan@trakindo.co.id>; Nurul Aisyah Astuti <nurul.astuti@trakindo.co.id>; Mochammad Sulthon Kautsar 
<mochammad.kautsar@trakindo.co.id>; Andy Wahyu Budyarto <andy.budyarto@trakindo.co.id>; Syarifah Maulina 
<syarifah.maulina@trakindo.co.id>; Danang Aji Suroso <danang.suroso@trakindo.co.id>; Yenni Yohanes 
<yenni.yohanes@trakindo.co.id>; Erni Yulianita Carolina <erni.carolina@trakindo.co.id>; Yusvira Mutia Dewi 
<yusvira.dewi@trakindo.co.id>; Apriyadi <A.Apriyadi@trakindo.co.id>; Yusuf Kurniawan 
<yusuf.kurniawan@trakindo.co.id>; Lolita Maharani <lolita.maharani@trakindo.co.id>; Danar Ajie Prabowo 
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<danar.prabowo@trakindo.co.id>; Dedy Susanto <Dedy.Susanto@trakindo.co.id>; Vera N Joesoef 
<vera.joesoef@trakindo.co.id>; Nataniel <nataniel@trakindo.co.id>; Hadi Hidaya <hadi.hidaya@trakindo.co.id>; 
Muhaidir <muhaidir@trakindo.co.id>; Devi Sumarhadi <devi.sumarhadi@trakindo.co.id>; Eve Megarani 
<Eve.Megarani@trakindo.co.id>; Eveline Novianty <eveline.novianty@trakindo.co.id>; Rohmat Murtono 
<rohmat.murtono@trakindo.co.id>; Adam Aditama <adam.aditama@trakindo.co.id>; Agus Setyawan 
<agus.setyawan@trakindo.co.id>; Agus Hermanto <agus.hermanto@trakindo.co.id>; Sri Widodo 
<sri.widodo@trakindo.co.id>; Ridwan Undru <ridwan.undru@trakindo.co.id>; Christianti Friska Angeliant 
<Christianti.F.Angeliant@trakindo.co.id>; Wahid Abdurakhman <wahid.abdurakhman@trakindo.co.id>; Tri Setyo Adi 
<tri.adi@trakindo.co.id>; Nunung (Siti Nur Hidajati) <snhidayati@trakindo.co.id>; Khairunnisa Mahira 
<khairunnisa.mahira@trakindo.co.id>; Rahadian Dandyaswara Hidayat <rahadian.d.hidayat@trakindo.co.id>; 
Steadear Said Hambal Hamengku Alam <steadear.s.h.alam@trakindo.co.id>; Fadhlan Aziz 
<fadhlan.aziz@trakindo.co.id>; Zulfiadi Susanto <zulfiadi.susanto@trakindo.co.id> 
Cc: Yudi Adrian <yudi.adrian@trakindo.co.id> 
Subject: TC dan STC - Jadwal Pelatihan 2024 
 
Bapak & Ibu, 
Salam sehat dan sukses selalu 
 
Berdasarkan proposal training 2024 yang telah disetujui oleh Manajemen, jadwal pelaƟhan yang telah disusun dan 
akan dilaksanakan di TC Cielungsi maupun seluruh Satellite TC sesuai lampiran file excel.  
Kemudian untuk mendapatkan jadwal terbaharui di waktu mendatang, Anda dapat membuka tautan Jadwal 
PelaƟhan 2024 yang tertera pada brosur. 
 
Guna memasƟkan rencana pelaƟhan ini berjalan sesuai dengan target yang telah ditetapkan, maka Learning Services 
Head Office akan melakukan regular koordinasi dengan TC & STC: 

1. Mingguan – memasƟkan training pada minggu dimaksud berjalan sesuai rencana dan menyiapkan training 
untuk minggu berikutnya 

2. Bulanan – sinkronisasi semua data, melakukan analisis dan conƟnuous improvement. 
 
Untuk itu mohon bantuan Bapak & Ibu, share informasi ini ke semua stake holders (Sales, Service, Parts, 
Management, Support, dll)  di Area/Divisi/Region/Stream masing – masing agar terjalin 
sinergi/kolaborasi/sinkronisasi Karyawan yang terjadwal dengan agenda/jadwal lain. 
 
 
Demikian informasi…One Team One Goal… Trakindo Harus Bisa!!! 
 
 
 
 
Terima kasih 
Best Regards, 
 
 
Sumardi 
Learning & Development 
 
 
PT Trakindo Utama 
Training Center 
Jl. Raya Narogong KM. 19 Cileungsi, Bogor 16820, Indonesia 
Tel:  +62 21 823 3361  ext. 6411 • Mobile: +62 812 55 38433 
Fax: +62 21 823 3360 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
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ADVANCING YOU FORWARD® 
 
A member of Tiara Marga Trakindo 
 


